AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Processo: 202300031009726 – Licitação Presencial nº 002/2024 – A Comissão de

Licitação torna público aos interessados o resultado da análise e julgamento dos

documentos de habilitação apresentados pela empresa FCR CONSTRUÇÕES LTDA –

CNPJ Nº 33.585.148/0001-94. Tendo em vista que atendeu a todas as exigências do edital

declara HABILITADA e Vencedora da Licitação. Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias

úteis, a contar da data desta publicação para a interposição de recursos administrativos

contra este resultado, conforme disposto na Cláusula Décima Quinta do edital e art. 59 da

Lei nº 13.303/2016.

Goiânia, 26 de novembro de 2024

AQUILINO ALVES DE MACEDO

Presidente da Comissão de Licitação